

PANITIA SELEKSI DIREKSI PT BPR BANK REMBANG (PERSERODA)

Jalan P. Diponegoro No. 90 Telp (0295) 692220 Fax. (0295) 692220 REMBANG - 59212

PENGUMUMAN

PANITIA SELEKSI CALON DIREKTUR UMUM DAN KEPATUHAN PT BPR BANK REMBANG (PERSERODA) KABUPATEN REMBANG TAHUN 2022

Nomor: 581/Pansel.Dir/ 013 /2022

TENTANG

HASIL UJI KELAYAKAN DAN KEPATUTAN CALON DIREKTUR UMUM DAN KEPATUHAN PT BPR BANK REMBANG (PERSERODA) KABUPATEN REMBANG PERIODE 2022 - 2027

- Panitia seleksi telah melaksanakan uji kelayakan dan kepatutan yang hasilnya dituangkan dalam Berita Acara Hasil Uji Kelayakan dan Kepatutan Calon Direktur Umum dan Kepatuhan PT BPR Bank Rembang (Perseroda) Kabupaten Rembang Periode 2022 - 2027 Nomor 581/Pansel.Dir/012/2022.
- Berdasarkan berita acara hasil uji kelayakan dan kepatutan, Peserta yang dinyatakan lulus yaitu:

No	Nama	Alamat
	BENEDICTUS HENDYTYAS NOVI ARDIYANTO, S. E	Gg Tanjung 1 Purwomartani Kalasan Sleman
2.	P. BUDI NUGROHO	Perum Pesona Asri 3 No. 12 Pedurungan Tengah Semarang

- 3. Berdasarkan Pasal 46 ayat (1) Permendagri Nomor 37 Tahun 2018 "Pelaksanaan seleksi administrasi dan UKK menghasilkan paling sedikit 3 (tiga) atau paling banyak 5 (lima) Calon anggota Direksi", karena yang lulus seleksi UKK hanya 2 (dua) peserta maka Proses seleksi Calon Direktur Umum dan Kepatuhan PT BPR Bank Rembang (Perseroda) tidak bisa dilanjutkan ke tahap wawancara akhir dan proses seleksi dinyatakan selesai dengan tidak menghasilkan Calon Direktur Umum dan Kepatuhan PT BPR Bank Rembang (Perseroda).
- Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Rembang, 22 November 2022

Panitia Seleksi Direktur Umum dan Kepatuhan PT BPR Bank Rembang (Perseroda)

Taffun 2022

PANITIA SE

Pd., M.T KETUA

Dipindai dengan CamScanner